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Vapahtajan Seimi on Pohjois-
Suomen Ev. Lut. Kansanlähetys 
ry:n ja Pyhän Maan Kristityt ry:n 
yhteinen joulu- & talvilehti. 
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Pohjois-Suomen Kansanlähetyksen 
työnäkynä on edesauttaa evan-
keliumin ja lähetyskasvatuksen 
esilläoloa Pohjois-Suomen alueella. 
Järjestämme kirkkopyhiä, evanke-
lioimis- ja lähetystapahtumia sekä 
koulutusta yhdessä seurakuntien 
kanssa Pohjois-Pohjanmaan ja Lap-
in alueilla.

Pyhän Maan Kristityt on kristil- 
linen lähetys- ja avustusjärjestö, 
jonka tavoitteena on vahvistaa 
kristillistä seurakuntaa Israelissa ja 
Lähi-Idässä sekä muualla maail-
massa. Tuemme erityisesti Pyhän 
Maan (Raamatun maat) alueella 
eläviä kristittyjä ja evankeliumin 
leviämistä alueella. Arvomme ovat 
sitoutuneet kristilliseen uskontun-
nustukseen ja Raamatun ja Jeesuk-
sen opetukseen. Jäseninämme on 
ihmisiä eri kirkkokunnista.

SISÄLTÖ

Pyhän Maan 
Kristityt ry 

Pohjois-Suomen 
Kansanlähetys 
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PÄÄKIRJOITUS

Vapahtajamme syntyi Betlehemin seimeen. Kris-
tittyjen yhteys syntyy usein ”pieneen seimeen” eli 
arkiseen työhön tai yhteiseen ruokailuhetkeen. Toi-
vomme, että tämä lehti saa olla hengellistä seimen 
ruokaa lukijalleen. 

Paavolan Seimi – kahden järjestön yhteinen toi-
mipiste – sijaitsee Siikajoella Paavolan pienessä taa-
jamassa kyläkahvilan ja kirkon vieressä. Tuolla sa-
malla kirkolla pappi Wilhelmi Malmivaara luotsasi 
130 vuotta sitten perustamaansa Herättäjä-kustan-
nusyhdistystä. Se oli aikansa suurimpia herätysliik-
keitä. Hänen isänsä Nils Gustav oli 50 vuotta aiem-
min saanut tuomion Kalajoen käräjillä luvattomasta 
seuranpidosta ja varainkeruusta pakanalähetykselle. 
Tämä kotiseuraliike synnytti kuitenkin suomalai-
sen lähetysliikkeen. Sen uudempia kaikuja on ollut 
myös Suomen Ev. Lut. Kansanlähetyksen syntymi-
nen vuonna 1967.

Pohjois-Suomen Ev. Lut. Kansanlähetys toimii 
keskellä verkostoja: Oulun toimipiste on yhdessä 
Lestadiolaisen Uusheräyksen kanssa. Nimikkolähet-
tejä on maailmalla noin kahdenkymmenen pohjoi-
sen seurakunnan kanssa. Kellonkartanon kirkkoja 
Oulussa tehdään yhdessä neljän muun herätysliik-
keen kanssa. Kansanlähetyksen työntekijä on tehnyt 
työtä vuorovedoin Raahen seurakunnan työyhtey-

Seimen äärellä
dessä. Paavolan toimisto ja Seimi-toimipiste on perus-
tettu yhdessä Pyhän Maan Kristityt ry:n kanssa. Tämä 
lehti on esimerkki tällaisesta kristittyjen yhteisestä 
työstä. 

Pyhän Maan Kristityt ry syntyi palvelemaan yksit-
täisten perheiden ja avustuskohteiden tarpeita maa-
ilman köyhimmillä seuduilla. Pohjois-Suomen Kan-
sanlähetyksen ja Pyhän Maan Kristityt ry:n yhdistävä 
tekijä on halu nähdä kristikunnan heräämistä kan-
tamaan vastuuta lähetystyöstä niin kotimaassa kuin 
ulkomailla. Muuttuvassa maailmassa tämä tehtävä on 
pysynyt samana: Rukoilkaa siis elon Herraa, että Hän 
lähettäisi työmiehiä elonkorjuuseen (Luuk. 10:2).

Lehden sivuilla voit lukea tavallisten suomalaisten 
työstä ja yhteyksistä kristittyihin eri puolilla maail-
maa. Lähimmäisen tukeminen ja lähetystyön auttami-
nen on luvallista ja siunattua toimintaa. Liity mukaan 
kasvavaan joukkoon!

Timo Suutari, Minna Helanen, Timo Kyllönen
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J
ouluna meitä kehotetaan 
pysähtymään ja kääntämään 
katseemme Jeesukseen Kris-
tukseen. Muistutus on tär-
keä. Pelkkä pysähtyminen 

ei riitä, pitää katsoa oikeaan suun-
taan. Jos pysähdymme ja käännäm-
me katseemme itseemme, kuten 
niin monessa tämän maailman 
ohjeessa tehdään, emme voi löy-
tää rauhaa, jota niin moni meistä 
kaipaa. Omasta sydämestämme 
löydämme helposti vain haavoja, 
epäonnistumia ja täyttymättömiä 
toiveita.

Lähetystyössä ollessamme joulu 
oli usein vuoden kiireisintä aikaa. 
Jouluna seurakunnassa oli monen-
laista erityistapahtumaa ja tilan-
netta. Japanissakin ihmisiä oli hel-
pompi saada tulemaan kirkkoon 
jouluna, vaikka heillä ei ollutkaan 
ymmärrystä siitä, mikä kristillisen 
joulun sanoma on. Tätä mahdolli-
suutta ei tietenkään pitänyt heittää 
hukkaan.

Seurakunnassa järjestämämme 
tilaisuudet olivat kuitenkin samal-
la tärkeitä ja ravitsevia myös itsel-
lemme. Mieleeni tulee monta hie-
noa joulun ajan kynttilähartautta, 
jolloin olimme koristelleet kirkon 
jouluvaloin ja kynttilöin. Lauloim-
me yhdessä, söimme joulun ajan 
herkkuja ja pysähdyimme joulun 
sanoman, Vapahtajamme Jeesuk-
sen Kristuksen syntymän äärelle.

Noina hetkinä tärkeää ei ollut se, 
miten ihmiset olivat menestyneet 
elämässään tai mitä itse kukin ai-
koi tehdä tulevaisuudessa. Niin 
kuin aina kun ihmisiä on seura-
kunnassa koolla, paikalla oli eri 
tavoin elämän kolhimia ja ihmis-
suhteiden haasteissa haavoitettuja 
ihmisiä. Sellaisia, joista Anna-Mari 
Kaskisen kirjoittamassa laulussa 
Katsokaa voittajaan lauletaan.

Te kaikki, jotka pelkäätte, kaikki, 
jotka itkette, te kaikki, jotka vael-
latte ilman ystävää. Te kaikki, jotka 
kaipaatte, kaikki, jotka etsitte. Te 
lohdutuksen kerran saatte ja valta-
kunnan vielä jaatte. 

Joulu lupaa meille lohdutusta ja 
valtakuntaa. Siksi enkelit kertoivat 
paimenille tulleensa ilmoittamaan 
heille ilosanoman, suuren ilon 
koko kansalle. Sanotaan, että ih-
misen sydämessä on sellainen kai-

paus, jonka vain Jeesus voi täyttää. 
Uskon, että tämä pitää paikkansa. 
Olen kokenut sen itse ja nähnyt 
käyvän toteen myös monen muun 
ihmisen elämässä. Siksi meidän tu-
lee tehdä, kuten laulun sanat meitä 
rohkaisevat.

Katsokaa ristin voittajaan, kas-
voihin kaikkivaltiaan. Katsokaa 
häntä, joka kirkkautta loistaa. Kat-
sokaa Herraan Jeesukseen, katso-
kaa suureen rakkauteen. Katsokaa 
häntä, joka synnin vallan poistaa.

Jumalan valtakunta on jo tullut. 
Jeesus on jo täällä. Siksi me voim-
me olla jo tänään hänen valtakun-
tansa omistajia. Siksi me voimme 
jo tänään olla Jumalan lapsia. On 
totta, että Jumalan valtakunta ei 
ole tullut vielä täydessä voimas-
saan. Tänä jouluna me odotamme 
edelleen Jeesusta. Emme kuiten-
kaan enää odota, että hän syntyisi 
lapsena seimeen. Me odotamme, 
että hän tulee kaikessa kirkkaudes-
saan saattamaan omansa kotiin.

Tänään kutsun sinua elämään 
katse voittajaan kiinnitettynä. Sel-
lainen elämä on täyttä elämää. Se 
ei ole ongelmatonta ja synnistä 
täysin vapaata elämää, mutta se on 
Jumalan lapsen armossa tapahtu-

vaa jokapäiväistä vaellusta yhdessä 
toisten Jumalan lapsien kanssa. Se 
on elämää, synnin vallan voitta-
neen Kristuksen seuraajana.

Tämä sanoma ei kuitenkaan ole 
vain meitä varten. Se on tarkoitet-
tu kaikille ihmisille. Siksi kutsun 
sinua myös viemään tätä ilosano-
maa, suurta iloa koko kansalle, 
eteenpäin sekä Suomessa että maa-
ilman ääriin asti. Tätä sanomaa 
meidän ei tarvitse viedä eteenpäin 
omassa voimassa eikä yksin. Kan-
sanlähetys toimii edelleen tänä 
päivänä Suomen ev.lut. kirkon vi-
rallisena lähetysjärjestönä. Yhtei-
nen tavoitteemme on, että kaikki 
kansat saisivat kuulla, että Jumala 
on rakastanut maailmaa niin pal-
jon, että antoi ainoan poikansa, 
ettei yksikään, joka häneen uskoo 
hukkuisi, vaan että meillä olisi ian-
kaikkinen elämä ristin voittajassa 
(Joh. 3:16).

Katsotaan siis tänäkin jouluna 
kiitollisin mielin kohti todellista 
voittajaa!

Siunauksin, 
Daniel Nummela 
toiminnanjohtaja, SEKL

Katsokaa voittajaan!



Puolellasi Israel -tapahtuma 
yllätti suosiollaan
Israel oli esillä pu-
heissa, opetuksissa 
ja musiikissa koko 
päivän ajan.

P
yhän Maan Kristityt ry 
järjesti ison Puolellasi Is-
rael -tilaisuuden Akaan 
Yhteiskoululla. 25.elo-
kuuta. Paikalle odotet-

tiin noin sataa kuulijaa, eli samaa 
määrää, mitä KiloSanomaa-tapah-
tumissa käy, mutta saimme kokea 
mahtavan yllätyksen, kun paikalle 
virtasi jo ensimmäisien tuntien 
aikana noin 200 henkeä. Olimme 
iloisia, että olimme uskaltautuneet 
varaamaan koulun juhlasalin audi-
torion sijaan, siispä vaan lisäsimme 
tuoleja – lopulta kaksi eri kertaa!

Idea tilaisuuden järjestämiseen 
syntyi kuvausmatkalla. Aviopuoli-
soni ja työkaverini Harri Joki he-
räsi, kun hänen mieleensä tuli voi-
makkaasti ajatus järjestää tilaisuus 
Israel-teemalla. Sama toistui viikon 
päästä aamulla. Samana aamuna 

soitti vanhin tyttäremme, Olivia, 
joka kysyi heti puhelun aluksi, että 
eikö olisi mitään tilaisuutta missä 
hän voisi bändinsä kanssa soit-
taa heprealaista musiikkia. Silloin 
Harri ymmärsi, että Jumala tahtoo 
tämän tilaisuuden toteutuvan.

JUMALA OLI  
VALMISTELLUT KAIKEN
Timo Suutari oli innoissaan ide-
asta ja saimme huomata oitis, että 
Jumala oli jo valmistellut kaiken. 
Puhujille sopi tulla sovittuna aika-
na paikalle, vaikka he kaikki olivat 
kovin suosittuja ja kiireisiä puhu-
jia. Koulun rehtori oli myötämieli-
nen tapahtumalle. 

Olivia keräsi bändin, johon kuu-
lui rumpali, sellisti, viulisti ja kaksi 
lisälaulajaa. Lisäksi Rosalin-sisko 
soitti pianoa ja Olivia itse kitaraa. 
Heprealaisia lauluja harjoitteli lo-
pulta nuorten bändi meidän olo-
huoneessa. Pikkusiskot ihmette-
livät vieressä, yksi heistä innostui 
kyllä soittamaan rytmisoittimia 
mukana, niin mukaansatempaavia 

nuorten musisointi oli. 
Itse innostuin todella paljon, sil-

lä Hamasin hyökkäyksen jälkeen 
olen kuunnellut lähes päivittäin 
israelilaista musiikkia kuin tietyn-
laisena kannanottona. Siksi myös 
tapahtuman nimi oli selvä. Ha-
lusimme näyttää kaikille, kuinka 
seisomme Israelin rinnalla, vaikka 
koko maailma valheuutisineen oli-
si sitä vastaan.

Toki vastustustakin oli, mutta 
olimme varautuneet siihen. Kun 
laitoin paikalliseen Facebook-ryh-
mään tapahtumamainoksen, kom-
mentointi riistäytyi heti käsistä. 
Joku oli jo ilmoittamassa kaupun-
gille, että kaupungin tiloissa ei saa 
jättää ’Netanjahun vaalitilaisuutta’. 
Ihan hauskasti keksitty, vaikkei 
tuossa ollut mitään perää. Kun 
veimme tapahtumajulisteita eri 
paikkoihin, ne katosivat pian. Kir-
jastosta, missä printtasimme julis-
teet, kysyin, missä juliste on. Hen-
kilökunta vain vastasi, että vähän 
joudutte järjestelemään julisteita.

Oli hienoa, että Radio Patmos 
ja TV7 ilmoittivat Puolellasi Is-

Pekka Sartola piti kaksi opetusjaksoa Israelin historiasta nykypäivään saakka. Sartola (oik.) ja Harri Joki 
rukoilemassa.
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Koulun juhlasali oli täynnä Israel-ystäviä.

rael-tapahtumasta! Eli kansan tie-
toisuuteen näytti menevän, vaikka 

julisteet revittiinkin.

VILKAS ALKU  
TAPAHTUMALLE
Suuri päivä koitti. Juudan leijonaa 
esittävät julisteet koristivat kou-
lun seiniä ja pylväitä. Somistimme 
myös tilat Israelin ja niin, myös 
Suomen, sinivalkoisin värein. Is-
raelin iso lippukin löytyi samana 
aamuna lastenhuoneesta, missä se 
oli ollut, vaikka luulin ettei posti 
sitä koskaan tuonutkaan. Kahvila-
kin oli valmis, siellä oli Kotipizzan 
pitsoja, virvokkeita, kahvia, teetä 
ja lopussa oli vielä ilmainen vadel-
makakkutarjoilu.

Kansaa saapui ympäri Suomea jo 
heti ensimmäiselle tunnille nimel-
tään Raamatun heprealaiset salai-
suudet. Sen piti ainut paikallinen 
esitelmöitsijä, Sari Leskinen. Hän 
oli opiskellut hepreaa useita vuosia 
ja osasi siten selittää mielenkiintoi-
sesti Raamatun salaisuuksia, kuten 
esimerkiksi sen, että miksi juu-
talaiset hermostuivat niin paljon 
nähdessään kirjoituksen, minkä 
Pontius Pilatus käski kirjoittamaan 
ristiin. Syynä oli se, että ’Jeesus 
Nasaretilainen juutalaisten Kunin-

gas’ -sanojen ensimmäiset kirjai-
met muodostivat Jumalan nimen!

Väkeä virtasi saliin lisää. Lapso-
seni, joita oli paikalla kaikki kuusi, 
sekä lasten kaverit ja bändin jäse-
net hoitivat tuolien lisäämisen. Ju-
dah-nuortenbändi musisoi komeas- 
ti aina puheiden välillä. Salissa oli 

tunnelma korkealla, kun ’Hevenu 
shalom’, ’Kadosh’ ja muut tutut 
kappaleet soivat! Kameramiehet 
kuvasivat lavan tapahtumat talteen 
TV7 taltiointia varten. Samaan ai-
kaan kansa sai seurata tapahtumaa 
isolta screeniltä. 

Israelin siunaaminen oli vahvas-
ti läsnä koko päivässä. Sain rukoilla 
Israelin ja sen kansan puolesta la-
valla, niinkuin myös kaksi tunnin 
opetusta puhunut Pekka Sartola. 
Hänen ulkomuistissaan ja sydä-
messään oleva informaatio pyhän 
maan historiasta ja nykytilanteesta 
oli valloittavaa kuultavaa.

PUHUTTELEVIA SANOMIA
Timo esitteli tärkeää Haifan Kris-
tillisen kulttuurikeskuksen raken-
nusprojektia.

Kulttuurikeskuksen ainoa ta-
voite on levittää Jumalan Sanaa 
koulutus- ja taideohjelman välityk-
sellä. Työn kautta jaetaan hyvää 
sanomaa juutalaisille ja muslimeil-
le. Kolehti kerättiin tähän tärkeään 
työhön.

Väliajoilla sain kohdata tapahtu-
maan tulleita, he olivat niin kiitol-
lisia ja innoissaan! ’Tällaisia tapah-
tumia tulisi järjestää joka puolelle 
Suomea!’ Toistui usean ihmisen 
suusta. He kiittelivät, halasivat ja 

Sari Leskinen kertoi hepreankielen 
salaisuuksista Raamatussa.
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Kansanedustaja Peter Ösrman iloitsi suuresta kuulijakunnasta

toivoivat tätä lisää, koska he oli-
vat väsyneet valheuutisointiin ja 
Israelin jatkuvaan vastustamiseen. 
Suomen valtamedia antaa Israelis-
ta valheellisen terrorivaltion ku-
van, vaikka se on ainut demokraat-
tinen maa Lähi-Idässä.

Kansanedustaja Peter Östman 
piti puhuttelevan puheen nykyti-
lanteesta Suomi-Israel-akselilla ja 
ihmetteli ulkoministeri Valtosen 
asettumista Israelia vastaan Ve-
näjän ja muslimimaiden puolelle. 
Susanna Kokkonen kertoi vaaral-
lisen nopeasti yltyneestä antise-
mitismin noususta maailmassa ja 
valitettavasti myös Suomessa.

SE, JOKA SIUNAA  
ISRAELIA…
Nuorten vaikuttavan ’El Shaddai’ 
esityksen jälkeen oli vuorossa 
vielä perhekonserttimme, missä 
saimme kertoa rakkaudestamme 
Israeliin ja laulaa tapahtumaan tee-
makappaleen ’Rauhaa pyhä maa’, 
jossa pienemmät lapset esittivät 
koreografian sinivalkoisin huivein. 

Kahdeksantuntinen Puolellasi 

Israel -tapahtuma päättyi siihen, 
kun lapset ja nuoret kantoivat 
kynttilälyhtyjä pimennetyssä salis-
sa koko kansan laulaessa kanssani 
Israelin kansallislaulua ’Hatikvaa’.

Uskon, että Jumala kutsui Pyhän 
maan kristityt ry:n järjestämään 
tämän päivän Hänen valittunsa, Is-

raelin tähden. Se joka Israelia siu-
naa, on oleva siunattu.

Mia Joki

tukimahdollisuus: pyhän maan 
kristityt, viite 10003

Rauhaa pyhä maa, sun haavasi pa-
rannetaan
     
Olet maa, josta taistellaan
jota niin vihataan, jota rakastetaan
jota pyhäksi kutsutaan

Olet maa, jossa käveli Hän
joka elämän antoi, joka syntimme 
kantoi 
joka saa sut pelastaa

Vielä kerran sun aikas koittaa
kun rakkaus voittaa, uutta virttä 
nyt soittaa
koko kultainen Jerusalem         

Rauhaa pyhä maa, sun Luojasi sua 
rakastaa    

’Le-ma-an Tsi-on lo e-che-she
ul-maan Je-ru-sha-laim lo esh-kot
Baruch haba be shen Adonai’

'Sun tähtes Siion en voi vaieta
sun tähtes Jerusalem, en saa lepoa. 
Saavu jo Herra’

Rauhaa, 
pyhä maa
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Israelin kulttuuriminis-
teriö tukee hanketta 75 
prosentin rahoituksella, 
nyt kerätään omarahoi-
tusosuutta. 

Armo ja Rauha Teille Herran Jee-
suksen Kristuksen nimeen!

Sotatila Israelissa pysäytti kult-
tuuriministeriön tuen työllemme 
Haifan Kulttuuri- ja taidekeskus 
Keymediassa, joka on toiminut jo 
14 vuoden ajan.

Tuen loppumisen jälkeen olem-
me neuvotelleet investoinnista, 
missä uusi kulttuuri- ja taidekes-
kus rakennetaan Karmel-vuorelle 
Isifyan kylään. Kulttuuriministe-
riö haluaa tukea uutta investointia 
75% rahoitusosuudella. 

Meidän tehtävämme on löytää 
yhä omavastuu eli 25% raken-
nuksen projektikuluihin. Kerää-
mällä tuon 25% (30 000) euron 
summan saamme rakennettua 
loppuun ja avattua kokonaisen 
taidekeskuksen, jossa seurakunta 

voi kokoontua. 
Jokainen lahjoittamasi euro siis 

nelinkertaistuu tässä projektis-
sa!  Aikaa hyödyntää tämä kult-
tuuriministeriön tuki on vuoden 
2024/2025 vuodenvaihteeseen.  

Voisitko olla mukana saattamassa 
loppuun pitkään työn alla oleeen 
Karmel-vuoren taide ja rukous-
keskuksen!

Karmel-vuorelle suunnitteilla uusi
seurakunta ja Taide- & Kulttuurikeskus
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Mount Carmelilla tapahtuu koko 
ajan,, Jumalan avulla päällystimme 
tien joka johtaa taidekeskus ja seu-
rakuntaan. Putkitöitä ja sähkötöitä 
on tehty tiloissa, sekä ilmalämpö-
pumppu valmisteluja. On myös 
rakennettu muuri joka tukee sitä 
maata taide keskuksen pihassa, ja 
sitten on tarkoitus laatottaa tilat. 
Laatoitus tulisi tehdä ennen mar-
raskuun sadeaikaa. Toivomme va-
roja jatkamiseen.

Haifassa on pidetty taide kurs-
seja eri ikäisille lapsille. Kurssit 
alkoivat syyskuussa ja jatkuvat 
edelleen. Meillä on 6-10 v lapsia 
kurssilla noin 20 lasta tällä hetkel-
lä. Vuodenvaihteessa ja keväällä 
oli erityisiä näyttelyjä  Tämä työ 
on tärkeä lapsille varsinkin täs-
sä sota ajassa. Taide autta lapsia 
kriisitilanteessa. Toivomme, että 
varoja tulee tälle työlle ja lapsia 
voidaan vielä enemmän auttaa. 

Kristityt ja arabikristityt Israe-
lissa rukoilevat rauhaa, monet 
arabikristityt perheet kutsuivat 
asumaan luokseen heitä jolla ei ole 
asuntoja sodan aikana. Arabikris-
tityt keräsivät varoja heille, jotka 
ovat kärsineet ja haavoittuneet 
pahasti sodassa. Raketit eivät ole 
osuneet lähiöömme kiitämme var-

jeluksesta. 
Meidän toiveemme on rauha ja 

turvallisuus alueelle, että voimme 
elää ja palvella Herraa vapasti ja 
ilman pelkoja. Toivotaan että mei-
dän työn kautta ja taide työn kaut-
ta monet löytävät uskon ja pelas-
tajan näiden sotauutisten keskellä. 
Jeesus vjoi yhdistää eri kansanryh-
mät taidokkaasti!

Meillä tulot ovat pienentyneet 
tosi paljon sodan takia ja toivom-
me, että voimme jatkaa teidän 
avulla. Luottamus Herraan on suu-
ri, että hän pelastaa ja auttaa. Hy-
vää joulua kaikille pyhältä maalta!  

Fady Dow 
www.keymediacarmel.org

JUMALAN SANA ESIIN 
TAITEEN AVULLA
Keymedia-järjestöä ohjaa kymme-
nen kristittyä Haifan eri alueen 
seurakunnista. 

Keymedian perustaja, taitelija 
Kamil Dow syntyi perinteiseen 
arabikristittyyn perheeseen Israe-
lissa. Hän koki uskoontulon vunna 
1979 ja sitoutui Herran Jeesuksen 
seuraamiseen. Vuodesta 1984 al-
kaen Kamil on sitoutunut elämäs-
sään tavoittavaan evankeliumin 
työhön saarnaten Haifan Bethel 
seurakunnassa sekä Armon ja to-
tuuden seurakunnnassa. Kamil on 
naimisissa suomalaisen uskovan, 
Mirjan kanssa ja heillä on kolme 
poikaa. Kamil on opettanut myös 
Raamattua ja taideaineita Haifan 
kristillisessä anglikaanilkoulussa 
35 vuoden ajan. 

Keymedia keskittyy Jumalan Sa-
nan esilläpitoon taiteen, koulutuk-
sen ja sosiaalisten aktiviteettien 

välityksellä. Näiden kautta tavoi-
tamme juutalaisia, kristittyjä ja 
muslimeja ja voimme välittää ris-
tin siunauksen ja sanoman kaikille 
kansanryhmille. 

Valtaosa seurakuntiin tavoite-
tuista on arabikristittyjen perhei-
den jäseniä, jotka ovat löytäneet 
elävän uskon saarnatoiminnan 
kautta. Muslimit ja juutalaiset ei-
vät silti käy alueen seurakunnis-
sa. Siksi arabiveljet ovat saaneet 
sydämelleen ylläpitää kristillistä 
taidekeskusta, jossa kaikkien us-
kontojen edustajat voivat kohdata, 
keskustella ja oppia Raamattua. 
Taidekeskus avattiin huhtikuussa 
2010 ja tämän jälkeen tuhannet 
vierailijat ovat käyneet taidekes-
kuksessa. He ovat olleet turisteja, 
koululaisia, työläisiä, taidekurssien 
kaikenikäisiä osallistujia perhei-
neen. 

Olemme vuokranneet tilan Hai-
fan vanhasta kaupungista, missä 

väestö on monenkirjavaa. Olemme 
tarjonneet kävijöille kalligrafiaan, 
maalaukseen, draamaan, valoku-
vaukseen ja Raamattuun liittyviä 
kursseja. 

Kamil Dow
Keymedian Taide- ja kulttuurikes-
kus, Haifa

tukimahdollisuus: pyhän 
maan kristityt, israel, viite 
110.

tukimahdollisuus: kansan-
lähetys, Lähi-idän työ, viite 
21584.

Aikaa projektiin on joulukuu 
2024–maaliskuu 2025. Tämänkin 
jälkeen tarvitsemme uskollisia 
kuukausilahjoituksia!

Karmel-vuoren uutisia
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K
ristittyjen osa Pa-
kistanissa on huono: 
köyhimmät kirsityt 
ovat alinta kastia, joi-
hin ei haluta usein 

edes koskea. Kouluun päässeitä 
kristittyjä nuoria ahdistellaan usein 
kääntymään islamiin. Myös fyysi-
nen ahdistelu on jokapäiväistä. 

Kristityt eivät haluaisi työsken-
nellä heitä orjuuttaville muslimeil-
le mutta usein se on ainoa vaih-
toehto ja mahdollisuus elämässä. 
Ulkomaille muuttaminen ei yleen-
sä ole mikään vaihtoehto. He pää-
sevät vain sellaisiin maihin missä 
samanlaiset olosuhteet jatkuvat. 

Kristittyjen seurakuntien perus-
työ on synnyttää kristillisiä koulu-

ja lapsille ja auttaa köyhimpiä. 
Työtä on pyritty tekemään pal-

jon tiilenpolttajien kylissä, koska 
ne ovat Pakistanin ja koko maail-
man kurjimpia paikkoja.  Tiilior-
juus siirtyy sukupolvelta toiselle. 
Ensimmäinen sukupolvi kristittyjä 
on työskennellyt tiilitehtaissa koko 
elämänsä ja nyt toinen sukupolvi 
jatkaa saman velkataakan alla. Osa 
on nimellisesti katolisia kristitty-
jä, mutta kirkkoja ei ole lähimail-
lakaan. Hyvin monessa kylässä 
haluttaisiin rakentaa oma kirkko 
savesta tai tiilistä.  

KOULUJA TARVITAAN
Evankelista Asif kertoo: Usein 
ehdimme tehdä kolme kokousta 
yhden sunnuntain aikana. Tiilen-
polttajien kylässä joskus tehtaan 
omistaja päästää työläiset kokouk-
siin iltapäivällä. 

He tekevät työvuoron aamu nel-
jästä iltapäivä kahteen. Osa jatkaa 
tiilien polttamista kellon ympä-
ri. Lapset voisivat ehtiä kouluun 
iltapäivän lopulla, jos täällä olisi 
kouluja. Rukoilkaa, että saisimme 
kouluja ja kirkkoja rakennettua. 
Tarvitsemme siihen apuanne.

Monissa tiilenpolttajien kylissä 
on lapsia, jotka eivät ole saneet 
kyllin ruokaa. Vierailumme näissä 

kylissä on ensiarvoisen tärkeää – 
voimme antaa perheille ruokapa-
ketteja kahden viikon ajalle. Näin 
lapset saavat parempaa ravintoa 
kuin vanhemmat kykenevät tie-
naamaan. 

Tärkää olisi saada tiilitehtaiden 
johtajat havahtumaan aiheutta-
mastaan tuskasta ja vahingosta ih-
misten elämässä. Yhteiskunta tar-
vitsee tässä todellisen muutoksen!

LÄPIMURTO TULOSSA?
Tavoitteemme on saada ensimmäi-
nen kirkko Kot Rada Kishen-ky-
lään. Sieltä evankeliointi tiimi voisi 
kulkea muihin alueen kyliin ja kau-
punkeihin. Nuoret tarvitsevat kou-
lutusta ja ohjausta evankeliointiin. 

Jos olisi varoja, voisi äkkiä syn-
tyä yli 20 kirkkoa. Nytkin teemme 
työtä ja tilaisuuksia 25 tiilenpolt-
tajien kylässä. Tarvitsemme läpi-
murtoa siihen, että Pyhän Maan 
Kristityt saataisiin rekisteröityä 
Pakistaniin ja ensimmäinen kirkko 
ja tukikohta rakennettua. 

Timo Suutari

tukimahdollisuus: Pyhän 
maan kristityt, pakistan, viite 
178

Timo Suutari vieraili Pakistanissa kuluneena syksynä ja tapasi muun muassa paikallisen pastori Asifin perheineen.

Länsimaisten kristitty-
jen tulisi nostaa esille 
Pakistanin kristityyjen 
huono ja epäoikeuden-
mukainen tilanne kaik-
kialla uutisiin. Pakistanin 
pastorit elävät urheaa 
ja sankarillista elämää 
meidän mittapuumme 
mukaan.
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Velkavankeudesta vapauteen

Tulin juuri kotiin kuuman päivän 
keskeltä. Moni otti Jumalan sanan 
vastaan sydämeensä. Annoimme 
lähes 30 perheelle ruoka ja jauho-
paketit. 

Kuukauden aikana kykenin 
avustamaan yli 120 perhettä, jot-
ka lapsineen tekevät tiiliä. Kuinka 
siunattua onkaan olla heidän rin-
nallaan! Pahinta on kuulla, että 
paikoin ihmiset joutuvat myymään 
omat lapsensa eikä sekään riitä 
velkojen maksuun. 

Ihmiset tulevat kuulemaan Ju-
malan sanaa, he haluavat tehdä pa-
rannuksen ja tulla uskoon. 

Viemme paikalle ruoka-apua, 
koska tiilitehtaiden omistajat eivät 
aina maksa palkkoja työntekijöille 
oikeaan aikaan. Työntekijän kuu-
kausipalkka saattaa olla 10 euroa ja 
lisäksi hän joutuu ottamaan velkaa 
sadekautena, jolloin tiiliä ei voida 
valmistaa. Tästä johtuvasta vel-
kaorjuudesta on tärkeää vapauttaa 
heitä, joilla on fyysinen vamma, 
eivätkä he voi jatkaa työskentelyä 
tiilitehtaassa. 

Pyhän Maan Kristityt on va-
pauttanut kaksi perhettä, joissa 
perheenisä on invalidisoitunut.  
Toisen perheen vapauttaminen 

Lastenohjelma sujui hyvin. 
Ainakin 200 lasta oli paikal-
la. Jaoimme heille kahta eri 
Raamatun kirjaa, sekä ruokaa 
ja virvokkeita. Kiitos kaikille 
lahjoittajille. Ohjelma lopus-
sa rukoilimme lasten kanssa 
ja he pyysivät Jeesusta elä-
määnsä. He opettelivat ulkoa 
psalminjakeen 119:11. Olem-
me saaneet teiltä koulukirjat, 
reput ja naisten ompelukurs-
sien tarvikkeet. Suuri kiitos 
Suomen kristityille. 

Surriya
Pastori

"

Siunattua auttamista

Martha Bibi on työskennellyt ikän-
sä tiilitehtaissa. Martha on 55-vuo-
tias, miehensä Jaraj 57, ja perheen 
tyttäret ovat 15 ja 18 vuotta. Mart-
ha on aloittanut työn 12-vuotiaana 
vanhempiensa kanssa ja avioidut-
tuaan hän on jatkanut työtä mie-
hensä ja tyttäriensä kanssa. 

– Tiilitehtaiden omistajat eivät 
anna savikentän lisäksi mitään 
muita työ- tai sosiaalitiloja. Työ-
tä tehdään paahtavassa helteessä, 
koska vain kuuma aika kuivattaa 
savitiilet, Martha Bibi kertoo

Seitsemän vuotta sitten puoli-
son silmät sokeutuivat hiekasta ja 
savesta. Martta otti lainaa saadak-
seen miehensä silmiä hoidettua ja 
elannon perheelle, koska työnte-
kijöitä oli nyt yksi vähemmän. Lo-
pulta velka oli perheelle jo mahdo-
ton maksaa.  

31.5.2024 Pyhän Maan evanke-
lista Asif saapui ja lunasti perheen 
vapauteen kerätyllä lahjoitussum- 

malla. Nyt perheelle etsitään uu-
dessa asuinpaikassa työtä. Ompe- 
lutaitoden koulutus on maassa tär- 
keää, jotta voisi päästä savitiiliteh-
taista inhimillisempään työhön ja 

hankkia elannon. 
– Olemme ikuisesti kiitollisia, 

Martha Bibi sanoo.

Timo Suutari

Vapaaksi ostetut Martha Bibi ja hänen tyttärensä.

maksoi 800 euroa, toisen 450 eu-
roa. Nyt he voivat elää ilman pak-
kotyötä ja toipua vammoistaan. 

Asif 
Pyhän Maan Kristityt ry:n 
evankelista
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Raahe K irppis  
     Asemakatu  14  
     p. 044-5555204 
   raahekirppis.kotisivukone.com 

www.kipinamedia.fi

Kuunteleva Kuunteleva 
markkinointitoimisto markkinointitoimisto 

palveluksessasipalveluksessasi

Verkkosivut | Verkkokaupat | 
Markkinointi | Some   

Hakukoneoptimointi  
 Valokuvaus | Videotuotannot 

Graafiset työt
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Ukrainalaisessa 
Aamutähden seurakun-
nassa rukous on kaiken 
toiminnan ytimessä myös 
sodan keskellä. 

L
äntisessä Ukrainassa si-
jaitsevassa Vinnytsjan 
kaupungissa toimiva 
Aamutähden seurakun-
ta on nuorekas ja aktiivi-

sesti toimiva yhteisö. Seurakunta-
laiset uskovat rukouksen voimaan 
ja he kutsuvat kaikkia vetoamaan 
Herraan yhteisessä rukouksessa. 

– Rukous ei ole vain osa jumalan-
palvelusta, vaan se on elämäntapa. 
Rukoilemme koko ajan perheit-
temme, rakkaittemme ja kaikkien 
puolesta, jotka tarvitsevat tukea. 
Rukoilemme sielun ja ruumiin pa-
rantumisen puolesta sekä rauhaa ja 
siunausta maallemme, seurakun-
nasta kerrotaan. 

Seurakunnan omat sotilaspasto-
rit käyvät etulinjassa rohkaisemas-
sa sotilaita ja jakamassa ehtoollista.

Kaupungissa on suuri sotilassai-
raala, jossa seurakuntalaiset vierai-
levat säännöllisesti. Tämän syksyn 
alussa seurakunta sai remontoitua 
kaupungin lahjoittamasta talon-

raadosta nykyaikaisen päiväyksi-
kön sotilaiden kuntouttamiseen. 
Keskusta on tukenut Pyhän Maan 
Kristityt ry. 

Jokapäiväisten hälytysten alla 
seurakunta rakentaa omaa kirkkoa 
100 000 asukkaalle tulevalle asui-
nalueelle. Marraskuisella vierailul-
lamme huomasimme iloksemme, 
että rakennustyöt olivat edenneet 
viimevuotisesta käynnistämme 
merkittävästi. Nytkin vierailu 
päättyi yhteiseen rukoukseen, että 
Herra täyttäisi hankkeen kaikki 
tarpeet.

Kirkkoa rakennetaan 
sodan keskellä

Nykyajan sankarivainajia löytyy jokaisesta kylästä Kuvat: Ari Pekka Nieminen
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Sotainvalidien koti Vinnitsassa. Vieranana Yrjö Niemi ja Ape Nieminen.

KESKUSTEN KAUTTA  
JAETAAN APUA
Sodasta aiheutuvaan humanitaari-
seen hätään seurakunta on valjas-
tanut hyvän toimitilan kauppakes-
kukseen. Se on auki neljänä päivänä 
viikossa ja sieltä apua tarvitseva saa 
elintarvikkeita, vaatteita ja hengel-
listä apua. Pienille lapsille on tera-
piakeskus samaisen kauppakeskuk-
sen toisessa kerroksessa. 

Seurakunnan näkynä on myös 
auttaa kadun kansaa. Alkoholis-
teille, kodittomille ja huumeriip-
puvaisille on oma keskus vilkkaan 
kaupungin sydämessä. Siellä he voi-
vat syödä, vaihtaa vaatteet puhtai-
siin, käydä suihkussa ja keskustella 
mieltä painavista asioista. 

Ketkä tahtovat päästä irti riippu-
vaisuuksista heidät ohjataan seura-
kunnan miesten tai naisten kuntou-
tuskeskuksiin. Apua tarvitseville 
äideille tarjotaan turvapaikkaa äi-
tien ja lasten turvakodista. Kaiken 
toiminnan keskellä niin pastorit 
kuin seurakuntalaiset uskovat ja 
rukoilevat, että seurakunnan Herra 
pitää huolta kaikista työmuodoista. 
Siksi he uskaltavat katsoa luotta-
vaisin mielin tulevaisuuteen ja to-
teavat: Yhdessä voittoon.

Ape Nieminen
tukimahdollisuus: pyhän 
maan kristityt, ukraina, viite 
3117

Vinnytsjan kaupungissa on 
noin puoli miljoonaa asukasta. 
Ensimmäisen kerran kaupunki 
mainitaan historiallisissa asia-
kirjoissa vuonna 1363, jolloin 
Vinnytsassa oli liettualainen 
linnoitus. 1500-luvulla Vinnyt-
sja tunnettiin vilkkaana kaup-
papaikkana ja myöhemmin siitä 
kehittyi tärkeä hallinnollinen 
keskus.

Toisen maailmansodan ai-
koihin Neuvostoliiton salainen 
poliisi teloitti noin 9500 kau-
punkilaista. Natsit tappoivat tai 
siirsivät alueelta noin 28 000 – 
35 000 juutalaista. 1900-luvun 
jälkipuoliskolla Vinnytsjasta 
tuli merkittävä teollisuuskeskus 
tuottaen muun muassa lannoit-

teita, elektroniikkaa, jalkineita 
ja rakennustarvikkeita. Nykyään 
kaupungista löytyy useita teat-
tereita, museoita, oppilaitoksia 
ja eri uskontokuntien kirkkoja. 
Venäjä ampui heinäkuussa 2022 
kaupungin keskustaan kolme 
Kalibr-ohjusta. Iskussa kuoli 23 
ja 66 ihmistä loukkaantui.

Vinnytsjaan olisi helppo mat-
kustaa Kiovan kautta, mutta so-
tatilan takia se on mahdotonta. 
Yksi mahdollisuus on lentää Ki-
sineviin. Moldovan pääkaupun-
gista matkaa maanteitse kertyy 
noin 350 kilometriä. Moldovan 
puolella teiden kunto vaihtelee 
riippuen reitistä. Ukrainan puo-
lella tiestö on yleisesti hyväkun-
toista. 

Puolen miljoonan 
asukkaan kaupunki
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Vaikuttamassa Vaikuttamassa 
levottomassa maailmassalevottomassa maailmassa
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Eija-Riitta Korhola on iloinen saatuaan vaikuttaa Euroopassa nimenomanan 
kristittynä. Samoille arvoille on rakennettu koko maanosa, hän muistuttaa. 
Kuvat: Jani Laukkanen

1
5 vuotta europarlamen- 
tissa vaikuttanut Ei-
ja-Riitta Korhola on 
nähnyt työuransa var-
rella, kuinka kristilliselle 

arvopohjalle rakennettu Eurooppa 
on monin tavoin murenemassa. 

– Menetys on viimeisten vuosien 
aikana ollut valtava. Elämme aivan 
eri maailmassa kuin silloin, kun 
25 vuotta sitten aloitin politiikas-
sa. Eurooppa on menettänyt paitsi 
arvopohjaansa myös yhtenäisyyt-
tään ja taloudellista voimaansa. 
Nyt tuntuu kuin valoja sammutel-
taisiin yksi kerrallaan, ja luisumme 
pimeyteen. 

Korhola pitää vihreätä aatetta 
yhtenä merkittävänä asiana muu-
toksen taustalla. Hänen mukaansa 
se on ollut kauniissa kääreessä ole-
va tuhovoima, joka on taannutta-
nut paitsi ympäristöajattelua, myös 
ihmiskuvaa. 

– Sen vaikutukset näkyvät huu-
mepolitiikassa, perhepolitiikassa, 
maahanmuuttopolitiikassa, ener-
giapolitiikassa, eikä mitään näistä 
voi kutsua edistykseksi. Tämä voi 
kuulostaa vähän kummalliselta, 
kun sitä pidetään usein hyvänä, 
ja niin itsekin aikoinaan ajattelin. 
Mutta silmäni avautuivat, kun kat-
selin sitä Euroopan tasolla. 

JOHDATUS  
VEI POLITIIKKAAN
Eija-Riitta Korhola sanoo, että po-
litiikkaan joutuminen oli sattuma 
tai johdatus, jota hän ei itse tavoi-
tellut. 

– Mutta olen kiitollinen, että 
sain palvella 15 vuotta europarla-
mentissa ja senkin jälkeen se on 
johtanut minua tehtäviin, joissa 
olen voinut vaikuttaa. Olen saanut 
vaikuttaa enemmän kuin ikinä osa-
sin haaveilla. Ajattelen ylipäätään, 
että tällaiset europarlamentaari-
kon kaltaiset maalliset tittelit ovat 

niin sanottua väärää rikkautta tai 
väärää mammonaa, eikä niillä ole 
arvoa, ellei niillä tee hyvää. Mutta 
jos tekee niillä hyvää ja auttaa mui-
ta, kaikki on toisin. 

Hän sanoo pitävänsä tärkeänä, 
että on saanut ja saa edelleen vai-
kuttaa juuri kristittynä. 

– Tietenkin myös todella haluan, 
että arvoni vaikuttavat, koska ajat-
telen, että juuri ne arvot ovat luo-
neet yhteiskunnan, jossa vapaus 
ja hyvinvointi voi vallita. Parasta 
mitä Suomelle ja Euroopalle on 
tapahtunut, on kristinusko. Kun 
aikanaan menin politiikkaan, ha-
lusin että työssäni ja politiikassani 
näkyy kristillinen ihmiskuva, jon-
ka mukaan sairas ja terve, rikas ja 
köyhä ovat samanarvoisia. 

VAINOTTUJA  
AUTTAMASSA 
Poliittisen uransa aikana ja myös 
sen jälkeen Eija-Riitta Korholalle 
tärkeitä, edistettäviä asioita ovat 
olleet ihmisoikeuspolitiikka ja vai-
nottujen auttaminen.

Hän on on seurannut muun 
muassa pakistanilaisten kristitty-
jen tilanteen kehittymistä. Hän 
sanoo, että he kantavat kaksinker-
taista taakkaa, koska ovat usein 
myös oman yhteisönsä hylkimiä.

– Pakistanilaisten kristittyjen ti-
lanne parani merkittävästi vuonna 
2008, jolloin ystävästäni Shahbaz 

Bhattista tuli maan ensimmäinen 
vähemmistöministeri. Lisäksi hän 
oli ensimmäinen kristitty ministe-
ri. Bhatti sai aikaan monia paran-
nuksia vähemmistöjen oikeuksiin. 
Hän tiesi tekevänsä sitä henkensä 
kaupalla ja sanoikin minulle, että 
tietää tulevansa tapetuksi ”mutta 
sillä välin yritän muuttaa lakia niin 
paljon kuin voin – minä kuolen 
mutta laki jää, ja se vaikuttaa mil-
joonien ihmisten elämään.” 

Bhatti tapettiin 2011. Korhola 
sanoo, että Pakistan on joiltakin 
osin taantunut sen jälkeen. 

– Itse olisin toivonut voivani olla 
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parlamentista käsin, mutta nyt kei-
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HUOLI ILMAPIIRIN  
MUUTOKSESTA
Eija-Riitta Korhola kertoo kanta-
vansa huolta Euroopan ilmapii-
ristä.

– Euroopassa tunnutaan valmis-
tautuvan sotaan tavalla, joka myös 
tekee siitä joka päivä yhä realisti-
semman – aivan kuin sitä halut-
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Timo Kyllönen

Eija-Riitta Korhola 
on kiitollinen saatu-
aan vaikuttaa ihmi-
soikeuksiin ja auttaa 
vainottujen vaikeaa 
asemaa. Hän on 
huolissaan Euroopan 
arvopohjan rap-
istumisesta. 
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tuttujen kanssa
-Diraitankielisen UT:n käyttöön-
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anna.vahakangas@wycliffe.fi
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Addis Abebassa 19.11.2024

Tämän kuun alussa pääsin viimein tutustumaan uuteen
työtehtävääni, kielioppitiivistelmien laatimiseen käännöskon-
sulteille. Kielitieteellinen konsultti Andreas opettaa ensin
minulle jonkin kielioppiasian, joka voi aiheuttaa hankaluuksia
käännöstyössä, sitten katson, löytyykö tutkimani kielen
kieliopista kyseistä asiaa. Ensimmäinen kieli, johon tutustun,
on Etelä-Etiopiassa puhuttava arbore. Selvitän parhaillaan
arboren pronomineja ja muutenkin sitä, miten tässä kielessä
ilmaistaan se, kenestä milloinkin puhutaan.

Kielioppityö oli tosin viime viikolla taka-alalla, sillä vietimme
SIL:ssä vuotuisia työntekijäpäiviä. Eri osastot esittelivät omaa
työtään ja saimme myös koulutusta niin turvallisuudesta,
taloudesta kuin keskustelutaidoista. Eräs meitä puhututtanut
kysymys oli, mistä saisimme lisää kielitieteilijöitä, sillä kaikkien
raamatunkäännösprojektien - tai muidenkaan projektien -
työntekijöillä ei ole tarvittavaa kielitieteellistä koulutusta.

Tämä on ensimmäinen kerta viiteen vuoteen, kun pääsen käy-
mään Etiopiassa. Olen kyllä osallistunut työntekijäpäiville etä-
nä, niinpä monet uudemmat työntekijät kertoivat tunnistavan-
sa nimeni Zoom-kokouksista. Nyt nimet ja kasvot yhdistyivät
puolin ja toisin.

Lounais-Etiopiassa taas en ollut käynyt kahdeksaan vuoteen,
joten diraitankielisen Uuden testamentin käyttöönottojuhlassa
Gidolessa 3.11. oli luvassa lisää riemullisia jälleennäkemisiä.
Uuden testamentin valmistuminen oli tietenkin itsessään jo
riemullinen asia. Juhlan ohjelmaan kuului musiikin, puheiden
ja  Raamatun lukemisen lisäksi kunniakirjojen jako. Kunniakir-

Pitkästä aikaa “kotikonnuilla” Gidolessa, Etiopiassa. Kuva: Sanna Suutari
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jan saivat niin kääntäjät, käännösneuvonantaja Mirjami Uusi-
talo, käännöskonsultit kuin muutkin käännöstyötä tavalla tai
toisella tukeneet tahot, mm. Kansanlähetys ja Wycliffe Raa-
matunkääntäjät. Kävin ottamassa vastaan Wycliffen kunnia-
kirjan. Yhdessä puheessa muistutettiin, että UT:n valmistumi-
nen ei merkitse työn loppua vaan alkua: nyt on aika kylvää
Sanan siementä.

UT:n käyttöönottojuhlan tiesin etukäteen. Eräänä lauantaiaa-
muna sen sijaan saimme Mirjamin kanssa yllätyskutsun häi-
hin, joita vietettiin muutamaa tuntia myöhemmin. Onneksi
juhlavaatteet olivat valmiina ja lähikaupasta löytyi onnittelu-
kortti. Surutaloissakin olen käynyt kaksi kertaa, kun työtoverit
ovat menettäneet lähiomaisia. Etiopiassa otetaan suomalaista
kulttuuria enemmän osaa niin lähimmäisten iloon kuin su-
ruunkin. Olisiko meillä siitä opittavaa?

Kiitos  rinnallakulkemisesta, ru-
kouksista  ja  taloudellisesta  tu-
esta, jotka mahdollistavat tämän 
työn. Siunattua talvea ja  joulun-
aikaa!

Anna

Sinun luonasi on elämän 
lähde, sinun valostasi me 
saamme valon.
-Ps. 36:10

Osoitelähde: SEKL, ystävärekisteri

Keistä Raamattu
puhuu?
Eri kielissä on eri määrä pronomi-
neja. Esimerkiksi joissakin kielissä
on inklusiivinen me (minä, sinä ja
mahdollisesti muita) ja eksklusiivi-
nen me (minä ja muita, mutta et
sinä). Kielissä voi myös olla useita
he-pronomineja: “he kaksi”, “he
muutama” ja “he monta”.

Mitä näistä pronomineista käyttäi-
sit näissä raamatunkohdissa? Kat-
so asiayhteys.

Miten siis on? Olemmeko me pa-
rempia? Emme suinkaan.
(Room. 3:9)

Heidän siinä puhellessaan ja poh-
diskellessaan Jeesus itse liittyi
heidän seuraansa ja kulki heidän
kanssaan.
(Luuk. 24:15)

He olivat jo saapumassa kylään,
jonne he olivat menossa.
(Luuk. 24:28)

Lähettävät tahot
Janakkalan srk, Karjasillan srk,
Merikarvian srk, Pielisensuun srk,
Piikkiön srk, Pudasjärven srk,
Turun Henrikinsrk, Hämeen Kan-
sanlähetys, Pohjois-Karjalan Kan-
sanlähetys, Pohjois-Suomen Kan-
sanlähetys, Varsinais-Suomen
Kansanlähetys, Wycliffe Raama-
tunkääntäjät, Lähetysyhdistys
Rauhan Sana

Tue työtä
Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys
FI71 5730 0820 0457 02

Pohjois-Karjalan Ev.lut. 
Kansanlähetys
FI59 5770 0540 0806 18

Pohjois-Suomen Ev.lut. 
Kansanlähetys
FI21 8000 1600 5736 21

Varsinais-Suomen ev. lut.
Kansanlähetys
FI39 4309 1520 0011 71

viite kaikissa 25593

Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille

Kansanlähetys, Opistotie 1, 12310 Ryttylä, puh. 019 77 920, kansanlähetys.fi, keräyslupa: kansanlähetys.fi/maksuinfo

Andreaksen opastuksessa. Kuva: Corinna
Joswig
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Evankeliumia juliste- 
taan Turkissa vastuk-
sista huolimatta.

K
ristityt ovat Turkissa 
erittäin pieni vähem-
mistö edustaen vain 
0,2 prosentin osuutta 
maan 87 miljoonasta 

asukkaasta. Kristittynä elämisen 
helppous tai vaikeus riippuu voi-
makkaasti siitä, missä päin maata 
asuu. Istanbulissa, Hatayssa, Iz-
mirissä ja kotikaupungissani Ada-
nassa se on kohtuullisen helppoa, 
mutta esimerkiksi Osmaniyessa, 
Nigdessa ja Malatyassa erittäin 
vaikeata. Näissä kaupungeissa jopa 
kirkon avaaminen on kiellettyä.

Kristittyjen vaikeasta tilanteesta 
kertoo vuonna 2007 tapahtunut 
hyökkäys Malatyan Summit Hou-
seen. Iskussa kuoli kolme evanke-
listaveljeämme. Nämä tapahtumat 
eivät kuitenkaan estä evankeliu-
min leviämistä. 

Adanassa saamme toimia valtion 
taholta ilman painostusta, ja poliisi 
jopa auttaa meitä. Sain esimerkiksi 
poliisilta puhelinnumeron, johon 
voin soittaa epäilyttävän tilanteen 
sattuessa.

Usein kristityksi kääntyneitä 
vainoavat heidän omat perheen-
jäsenensä. Tämän vuoksi osa 
kristityistä ei uskalla kertoa edes 
perheellensä käyvänsä kirkos-
sa, koska siitä seuraisi vaikeuksia 
heidän vanhempien, puolison tai 
lastensa kanssa. Jotkut kristityt 
tuovat kuitenkin perheensä kirk-
koon kuulemaan evankeliumia tai 
kertovat heille Jeesuksesta, kiitos 
Jumalalle.

KRISTILLISYYTTÄ  
EI TUNNUSTETA
Turkkilaiset eivät oikeasti tunne 
kristinuskoa ja kristittyjä, sillä he 
uskovat kristittyjen jakavan maa-
hansa ja haluavan vahingoittaa 
sitä. Nähdessään ja puhuessaan 
kristittyjen kanssa he huomaavat, 
että heidän omat ajatuksensa olivat 
vääriä ja että islamissa heitä onkin 
petetty väärällä opetuksella. Jotkut 
heistä sitten uskovat ja pelastuvat.

Turkissa toimii useita kristillisiä 
kirkkokuntia, joskin vain Adanas-
sa, Istanbulissa ja Izmirissä on lu-
terilaiset seurakunnat. Kuitenkin 
muiden kirkkokuntien jumalanpal-

veluksia on joka sunnuntai monis-
sa eri kaupungeissa ja monet niistä 
kokoontuvat omissa kirkkoraken-
nuksissaan tai vuokra tiloissa. Mei-
dän seurakuntamme Adanassa 
kokoontuu kotona ja rukoilemme 
jatkuvasti sopivan kirkkotilan löy-
tymiseksi.

Turkissa kristityt tuntevat olon-
sa hyvin yksinäisiksi ja ulkopuo-
liseksi, mutta yhteys uskovien 
kesken ja seurakunnassa tuo kui-
tenkin rauhaa uskoville. Elämis-
tä kristittynä vaikeuttaa se, että 
emme voi tunnustautua kristityik-
si kaikkialla, missä liikumme. Kai-
kesta huolimatta monet ihmiset 
uskovat ja Herran valtakunta kas-
vaa ja kehittyy myös tässä maassa.

IHMISIÄ KUTSUTAAN  
JUMALANPALVELUKSEEN
Meillä Adanan seurakunnassa 
teemme tavoittavaa työtä kutsu-
malla vieraita jumalanpalveluk-
seen joka viikko, jossa kerromme 
heille ilosanomaa ja tarjoamme 
ruokaa.

Kutsumiamme ihmisiä yhdistää 
se, etteivät he ole lukeneet Raa-
mattua. Siksi ihmisiä tavatessam-
me annamme heille lahjaksi Uudet 
testamentit ja kutsumme heitä seu-
rakuntaan ja koteihimme aina kun 
mahdollista. Tätä varten minulla 
on aina vähintään kaksi Uutta tes-
tamenttia mukanani. Osa näistä ih-
misistä on löytänyt Herran. 

Seurakunnassamme järjestetään 
myös seminaareja, joihin saamme 
opettajia Suomesta. Näissä tapah-
tumissa julistetaan ihmisille evan-
keliumia ja opetetaan Raamattua. 

ATEISTI  
RAKASTUI JEESUKSEEN
Olen itse elävä esimerkki siitä, 
kuinka Jumala voi puhutella ja ve-
tää puoleensa myös hänet kieltä-
vän ateistin. 

Kielsin Jumalan ja elin ateistina, 
kunnes teatteriohjaajana työsken-
nellessäni eräs oppilaistani kertoi 
minulle, että meidän naapurustoon 
avattiin protestanttien kirkko. Kut-
suin pastorin vierailulle teatteriim-

Mahmut Sönmez.
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Työntekijämme Etu-Aasiassa ja 
Saksassa kertoo:

”Adanasta matka jatkui Izmiriin. 
Siellä meitä kokoontui 8 henkeä 
kollegoidemme Veijon ja Anna-
Maijan kotiin seminaari-iltaan. 
Seuraavana päivänä, eli sunnun-
taina, saimme viettää normaalia 
juhlavampaa juhlaa, kun messussa 
kastettiin yksi paikallinen sisar. 
Messun jälkeen lähdimme vielä 
Veijon ja Istanbulista kastetta toi-
mittamaan tulleen pastorin kanssa 
urheiluhetkeen. Sielläkin vietettiin 
kastejuhlaa. Seminaareissammekin 
pari päivää aikaisemmin olleet yksi 
sisar ja yksi veli kastettiin. Eli täl-
laista positiivista eteenpäin mene-
misen tunnelmaa on siellä ja täällä! 

ELRIM-instituutin nettikoulutus 
on myös mukavasti liikahtamassa 
eteenpäin. Olemme saaneet sii-
hen jo pientä rahoitustakin. Itsel-
läni on tämän lisäksi keskimäärin 
noin kerran kahdessa viikossa 
maanantai-iltaisin kaksi oppitun-
tia, sekä muuta koulutusta. Nyt 
viimeksi koulutettaviin on liitty-
nyt kaksi millet-turkkilaista veljeä 

Bordeaux’sta. Heille lähetin kolme 
kappaletta Lutherin selityksellisiä 
katekismuksia. 

Onko tämän vuoden matkat siis 
jot tehty? Olisihan vielä se lähes jo-
kavuotinen kalenteriaktio entisillä 
kotiseuduillamme Edingenissä, ja 
lisäksi Feymi-pastorilta tullut kut-
su lähteä tukemaan Duisburgissa 
millet-turkkilaisten keskuudessa 
luterilaisen seurakunnan synty-
mistä. Mutta löytyykö näihin re-
sursseja, aikaa, rahaa, jaksamista.? 
Tässäpä sitä rukoilemista olisi. 
Lutherilta pari lainausta, jotka oli-

vat viime oppitunnillamme esillä: 
“Siksi ristiinnaulitussa Kristuk-
sessa on tosi teologia ja Jumalan 
tunteminen” “Jumalan tunteminen 
Hänen kunniassaan ja suuruudes-
saan on riittämätöntä ja hyödytön-
tä, ellei tunneta Jumalaa ristin al-
haisuudessa ja häpeässä” Siunausta 
alkavaan adventinaikaan,  Terv. 
Lähettinne Eetu-Aasiasta

tukimahdollisuus: kansan-
lähetys, Etu-Aasian työ, viite 
23702

me. Väittelin pastorin kanssa. Hän 
luki minulle jakeita Pyhästä Kirjas-
ta – Raamatusta. Mutta menin kui-
tenkin hänen kutsumanaan kirk-
koon, jossa puolestani rukoiltiin. 
Heidän rukouksensa kuultiin, sillä 
aloin näkemään Koraanin ristirii-
dat ja sen  huonot neuvot. En ollut 
koskaan kokenut mitään vastaavaa 
siihen mennessä. Sanoin kuiten-
kin, että se oli sattumaa, enkä us-
konut sitä. 

Aloin lukea Raamattua, jonka 
he antoivat minulle, ja rakastuin 
Jeesukseen Kristukseen. Kun sain 
tietää, että hän ei ollut vain pro-
feetta, vaan Jumalan Poika ja siksi 
itse Jumala, kerroin siitä kaikille 
ympärilläni oleville. Sain ihmisiltä 
paljon vastustusta, mutta jatkoin 
kirkossa käyntiä, osallistuin ope-
tuksiin ja seminaareihin. Lopulta 
minut kastettiin. 

Nyt jatkan kertomista Kristuk-
sesta Adanan luterilaisen seu-
rakunnan pastorina, ja palvelen 
Herran rakkaita lapsia. Kiitos siitä 
Herralle

Mahmut Sönmez

Etu-Aasiassa riittää työtä 
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Lasten Seimi

Heippa, sinä lasten sivujen lukija! 
Mitä sinulle kuuluu? Joko odotat 
kovasti joulua?

Jouluna muistelemme Jeesusta, 
joka on Jumalan Poika ja joka syn-
tyi ihmiseksi maan päälle. Hän tuli 
vapauttamaan maailman ihmiset 
pahan vallasta. Siksi Jeesuksella on 
toinenkin nimi, jonka saat selville, 
kun täytät alla olevaan ristikkoon 
maiden nimiä. Vinkit niihin saat 

lipuista. (Jos et sittenkään tiedä tai 
arvaa, voit etsiä lippuja esimerkik-
si maantiedon kirjasta tai kuvahau-
lla internetistä.) Ristikon vastauk-
sen löydät lehden lopusta.

Jeesus auttaa hädässä. Hän on 
luvannut sen Raamatussa (Roo-
malaiskirje 10:13, Psalmi 50:15). 
Suomessa asiat ovat melko hyvin, 
mutta maailmassa on maita, joissa 
kaikilla lapsilla ei ole mahdollisuut-

ta käydä koulua, harrastaa, syödä 
tarpeeksi tai nukkua turvallisesti 
omassa sängyssään. Mitä luulet, 
voisikohan Jeesus auttaa heitäkin? 
Kyllä voi! Myös sinä voit auttaa. 
Voit rukoilla heidän puolestansa 
tai antaa osan viikkorahoistasi esi-
merkiksi lähetysjärjestölle, ja voit 
itse kertoa Jeesuksesta muille.

Yllä olevan ristikon maat ovat 
sellaisia, mihin myös voi viedä sa-
nomaa Jeesuksesta. Hän on ainoa 
tie taivaaseen. Voit kertoa ilosa-
nomaa Jeesuksesta kavereillesi 
tai lomamatkoilla muiden maiden 
asukkaille. Jeesus itse sanoi, että 
"Menkää siis ja tehkää kaikki kan-
sat minun opetuslapsikseni." Koko 
Lähetyskäskyn voit lukea Raama-
tustasi Matteuksen evankeliumista 
luvusta 28, jakeista 18-20.

Väritä ja etsi kuvasta 10 ristiä! 

Lisätehtävä: Etsi Jeesus-vauva nel-
jältä eri sivulta tästä lehdestä. Voit-
te perheesi kanssa kisailla myös 
siitä, kenellä menee vähiten aikaa 
kuvien löytämiseen.
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Ristikko: Miriam Kangas. 
Piirros: Piia Helanen.



Rukous on  
paras aseemme
Räjähdysherkässä maailmantilanteessa rukoileminen on  

paras väline sekä taistelussa ihmisten sielujen puolesta että kriisien 
kohtaamisessa, sanoo pastori Jari Ruonala Oulun Lähetys- 

seurakunnasta.

POHJOIS-SUOMEN KANSANLÄHETYS RY:N JA  
PYHÄN MAAN KRISTITYT RY:N JOULULEHTI

24



U
utisia maailman krii-
sipesäkkeistä seuraa-
valle on selvää, että 
erilaisen avun tarve 
on kasvamaan päin. 

Jari Ruonala sanoo, että kristit-
tyjen tekemällä avustustyöllä on 
paikkansa muiden joukossa. 

– Meille on kerrottu, miten 
maallisten järjestöjen avustustyö 
ei valttämättä aina kohtaa avuntar-
vitsijoita. Avustukset voivat päätyä 
muihin käsiin, jotka haluavat saada 
omaa hyötyä myymällä tarvikkei-
ta. Kristittyjen tulisi pystyä vält-
tämään tällaiset vaaratekijät, Ruo-
nala sanoo. 

EMME HÄPEÄ  
EVANKELIUMIA
Jari Ruonala kertoo, että hänen 
seurakuntansa tekee ja tukee lähe-
tystyötä sekä jalkaisin että talou-
dellisesti. 

– Pääasiallinen jatkuva lähetys-
työmme on katuevankeliointi Ou-
lun keskustassa. Sitä olemme teh-
neet jo pitkään ja perustiimimme 
on pysynyt samana. Kohtaamme 
ihmisiä, jaamme materiaalia, lau-
lamme, soitamme ja julistamme 
evankeliumia. Työn tuloksena ta-
pahtuu paljon hyviä keskusteluita, 
uskonratkaisuja ja rukousta ihmis-
ten puolesta. 

Ruonalan mukaan seurakunnas-
sa pidetään katutyötä tärkeänä, jot-
ta ihmiset saavat kuulla liian usein 
piiloon jäävän pelastussanoman.
– Me emme häpeä evankeliumia, 
koska se on Jumalan voima meidän 
elämässämme. 

Ruonala sanoo, että suurin osa 
ihmisistä tekee avustus- ja lähe-
tystyötä varoillaan, koska kaikki 
eivät voi lähteä maailman ääriin, 

eikä siihen ole kaikilla kutsua Ju-
malalta: Työn tukeminen on yhtä 
tärkeää kuin työ itse, koska muu-
ten sen tekeminen olisi lähes mah-
dotonta. 

– Israel on aina tärkeä kohde 
kaikenlaiselle tuelle, ja se on ollut 
meillä jatkuvana avustuskohteena 
eri järjestöjen ja toimijoiden kaut-
ta. Maailman ruhtinas vihaa tätä 
kansaa ja maailman valtiot ovat 
tässä muutamaa poikkeusta lu-
kuunottamatta mukana boikottien, 
julkilausumien ja tuomitsemisien 
kautta, osoittaen vihansa juutalais-
ta kansaa kohtaan jatkuvasti ja joka 
käänteessä.

KANSAINVÄLINEN,  
TÄRKEÄ YHTEYS
Oulun Lähetysseurakunta on avus-
tanut taloudellisesti ja käytännössä 
muun muassa Romanian romane-
ja, tansanialaista Zarao-heimoa ja 
viimeisimpänä ukrainalaista New 
Life Mission -seurakuntaa. 

– Timo Suutari on käynyt Odes-
san pastoreiden kanssa jo useana 
vuonna seurakunnassamme ja tä-
män myötä näimme hyväksi alkaa 
tukemaan Ukrainaa Pyhän Maan 
Kristittyjen ja New Life Mission 
-seurakunnan kautta. Tämä seu-
rakunta tekee Ukrainassa laajaa 
avustustyötä ja vie evankeliumia 
sen mukana, Jari Ruonala kertoo.

Hän sanoo, että kun kristityt 
ovat yhteydessä toisiinsa myös 
kansainvälisesti, yhteys tulee to-
dellisemmaksi ja elävämmäksi vai-
kuttaen niin rukouksiin kuin autta-
miseenkin.
– Jeesus itse rukoilee meidän yh-
teytemme puolesta (Joh.17:20-
26). Tämä on hyvä syy rakentaa 
yhteyttä toisten uskovien kanssa. 

Yhdessä olemme vahvempia ja 
elämämme rakentuu Jeesuksen 
tahdon mukaan niin, että emme 
elä enää itsellemme. Rukouksin 
voimme tavoittaa aina maan ääret 
ja vaikuttaa yhteiseksi parhaaksi.

Usein käytännön avustaminen 
johtaa myös hengelliseen autta-
miseen: Kun Zarao-heimo sai en-
sin oman kaivon, sen seuraukse-
na GNN Finland ry:n paikallinen 
evankelista sai mahdollisuuden 
viedä evankeliumia Zaramoille eli 
evankeliumia avun kautta.

JUMALAN SANA 
PERUSTANA
Oulun Lähetysseurakunta on nyt 
25 vuotta vanha. Pastori Jari Ruo-
nalan mukaan vuodet ovat olleet 
vaiherikkaita, mutta samalla ne 
ovat olleet koulu oppia Jumalan 
valtakunnan tärkeitä totuuksia ja 
periaatteita liitettynä käytännön 
elämään. 

– Me voimme valmistua erilai-
sista opinahjoista, mutta se on aina 
vain alku sen koettelemiseen ja 
jalostamiseen, mitä olemme opis-
kelun antina saaneet, Jari Ruonala 
sanoo.

Hän kertoo, että seurakunnalle 
on pyritty rakentamaan perustus 
Jumalan Sanan pohjalle. 

– Ylistys ja evankeliointi ovat ol-
leet vahvuusalueitamme koko toi-
mintamme aikana. Näky voimal-
lisesta herätyksestä on kantanut 
meitä läpi kaikenlaisten aikojen ja 
tapahtumien.

– Rauhaisaa joulun aikaa ja siu-
nattua uutta vuotta koko seura-
kuntamme puolesta, Ruonala toi-
vottaa.

Timo Kyllönen

Odessan New Life Mission pastorit vierailulla 4.9.2024 Jari Ruonala rukousmarssilla 
ristin kanssa.
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Uskova motoristi palvelutehtävässä

Hammashoitajan 
ammatin taakseen 
jättänyt Minna Järvi- 
sen matka palvelu- 
tehtäviin alkoi Ryt-
tylän Kansanlähetys-
opiston Raamattulin-
jalta. 
Satakunnasta kotoisin oleva Min-
na Järvinen teki irtioton entiseen 
työarkeensa vuonna 2022, jolloin 
hän lähti palkattomalle opinto-
vapaalle Ryttylään. Pitkään haa-
veissa ollut Raamattulinja jatkui 
apologialinjalla ja sen jälkeen pal-
velutyölinjalla. Nyt hän kokee, että 
vapaaehtoiset palvelutehtävät ovat 
olleet hänelle kuin vastauksia ru-
kouksiin. 

Minna työskenteli viime kesänä 
Pyhän Maan Kristittyjen vastuu-
vuorolla Raatteen vartioasemalla. 
Hän kertoo, että pyyntö ylläpitää 
Cafe Ukrainaa ja

Raate Guest Housea oli hänelle 
kuin Jumalan vastaus hänen ky-
symyksiinsä. Raatteessa Minnan 
työnkuvaan kuului muun muassa 
aamupalan ja keittolounaan tekoa, 
kassanhoitoa,

siivousta, pyykin pesua ja asiak-
kaiden palvelua. 

– Työssä ollaan koko ajan teke-

misissä asiakkaiden kanssa, ja se 
oli paitsi raskasta, myös antoisaa 
aikaa. Erityisesti silloin kun pystyi 
rauhassa kohtaamaan asiakkaan ja 
syntyi hyviä keskusteluja.

Kesän aikana Raatteessa vieraili 
lähes 4 000 matkailijaa, mutta silti 
Minna koki paikan rauhalliseksi ja 
hiljaiseksi, jossa on helppo rauhoit-
tua. 

– Koin olevani oikealla paikalla 
saadessani palvella Jumalaa ja ih-
misiä. Jos Herra suo ja elinpäiviä 
riittää, niin olen jälleen ensi kesä-
nä Raatteen vartioasemalla töissä. 
Tulkaapa vierailemaan sinne, Min-
na kutsuu.

POHJOINEN  
HENGELLISENÄ KOTINA
Minna Järvinen teki uskonratkai-
sun vuonna 2010 Posion Lapiosal-
mella Gospel Ridersin kokoontu-
misajossa. Hän kertoo lähteneensä 
tuohon reissuun tuoreena motoris-
tina, yksin ja tuntemattomaan. Lii-
tyttyään Gospel Ridersiin hän on 
saanut olla mukana viemässä evan-
keliumia ihmisille.

Kuluvan vuoden keväällä hän ir-
tisanoutui työstään, mikä mahdol-
listi palvelutyössä jatkamisen Poh-
jois-Suomessa – alueella, joka vetää 
häntä puoleensa. 

– Pohjoinen on minun hengellis-

tä kotiseutua.
Minnan kotikaupungissa Rova-

niemellä joulun seutu on vilkasta 
matkailusesonkia, kun matkailijat 
tutustuvat joulumaahan ja joulupu-
kin pajakylään. 

– Joulupukin lahjasäkistä löytyy 
kyllä hyvää mieltä, lämpöä ja ys-
tävyyttä, mutta onko se sydämiä 
muuttava, Minna kysyy.

Hän muistuttaa, että Jeesusta ei 
tarvitse lähteä hakemaan ja tapaa-
maan johonkin tiettyyn

maahan tai paikkaan, koska Jee-
sus on jokaisen luona ympäri maa-
ilmaa ja kolkuttaa jokaisen sydä-
men ovelle. 

KIITOLLISENA  
RUKOUKSISTA
Minna kertoo olevansa Jumalalle 
sydämestään kiitollinen kulunees-
ta vuodesta koettuaan Herran huo-
lenpitoa ja rakkautta. 

– Olen myös kiitollinen kaikille, 
jotka ovat muistaneet rukouksin. 
Rukous on suurin voiman lähde. 
Jatketaan rukousta toistemme puo-
lesta. Toivotan kaikille oikein hy-
vää ja siunattua Vapahtajamme Jee-
suksen Kristuksen syntymäjuhlaa. 
Sekä alkavaa armon vuotta 2025, 
Minna Järvinen toivottaa.

Timo Kyllönen

Minna Järvinen ja Hiljainen kansa Suomussalmella lähellä Raatetta. 
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Ratkaisut Lasten Seimi -tehtäviin

Jeesus-vauva piileskeli tämän leh-
den sivuilla: 2, 13, 21 ja 25.

Onnittelut löytämisestä!

Sijoitus
"Sillä mitä se hyödyttää ihmistä, 
vaikka hän voittaisi omaksensa 
koko maailman, mutta saisi sielul-
lensa vahingon? Taikka mitä voi 
ihminen antaa sielunsa lunnaiksi? 
Sillä Ihmisen Poika on tuleva Isän-
sä kirkkaudessa enkeliensä kans-
sa, ja silloin hän maksaa kullekin 
hänen tekojensa mukaan." (Matt 
16:26-27)

Niin moni ihminen tavoittelee 
kilvan tämän maailma turhuutta. 
Menestys elämässä houkuttelee 
jatkamaan yhä pidemmälle me-
nestyksen ja voittojen tiellä. Sil-
loin ihminen ei tiedä, että kaikki 
tämä voidaan riisua pois yhdessä 
hetkessä ja yössä. Tulva ja myrsky 
koettelevat millainen itse kunkin 
elämään pystyttämä rakennus on. 
Se, jonka rakennus kestää, on saa-
va palkan. Se taas, jonka rakennus 
tuhoutuu, on kärsivä vahingon. 
Näinhän apostoli Paavali meitä 
opettaa.

Kaiken maailman voittamises-
sa on suuri vaara ihmisen sielulle. 
Tämä on annettu meille ohjeeksi, 
että osaisimme sijoittaa maallisen 

hyvän oikealla tavalla ja oikeaan 
asemaan. Yllä mainitut sanat Va-
pahtaja lausui omillensa, kun hän 
halusi heidän kääntävän katseensa 
haihtuvasta maallisesta menestyk-
sestä ikuisuutta kohti ristin tielle.

Jumalan antamat vaikuttimet 
luovat elämään kestävän raken-
nuksen. Sen perustana on täysi 
luottamus ja usko siihen, että Jee-
sus haluaa rakentaa kestävän ra-
kennuksen tähän maailmaan. Tuo 
rakennus olemme me. Vain hänen 
sanansa pysyvät ja kantavat, kun 
kaikki muu kerran katoaa. Niin 
usein ihminen rakentaa oman kun-
nian, haaveen tai elämisen pyytei-
den varaan. Pian hän huomaa, että 
tuo kaikki olikin vain sortuvan 
korttitalon kaltaista rakennelmaa.

Tämän lehden lukijana voit 
tehdä elämäsi tärkeimmän si-
joituksen. Voit sijoittaa Jumalan 
lahjoittaman elämän juuri Hänen 
tahtomallaan tavalla. Voit asettaa 
Jumalan valtakunnan salaisuuden 
elämän prioriteetiksi. Silloin voit 
määritellä elämäsi arvot, ajankäy-
tön ja omaisuuden Jumalan anta-

mien ohjeiden mukaisesti. Silloin  
olet saava luovuttamasi asiat sata-
kertaisesti takaisin jo tässä ajassa ja 
tulevassa maailmassa iankaikkisen 
elämän. Aseta tämä tärkeysjärjes-
tys heti elämääsi, etsi sitä, ja silloin 
olet perivä ikuisen siunauksen.

“Herra Jeesus, opeta minua elä-
mään, toivomaan, antamaan ja ra-
kastamaan juuri sinun osoittamalla 
tavalla. Amen” 

Timo Suutari

HARTAUS
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VOIT TUKEA 
TÄRKEÄÄ 

LÄHETYS- JA 
AVUSTUSTYÖTÄ

POHJOIS-SUOMEN 
EV. LUT. KANSANLÄHETYS:

Suomen Ev. Lut. Kansanlähetyksen piirijär-
jestö
Liity piirin jäseneksi: Anna yhteystietosi 
tekstiviestillä tai pkl@sekl.fi ja asiana haluan 
jäseneksi.
LAHJOITUKSET: Danske Bank FI21 8000 
1600 5736 21
VIITTEET 11086 Piirin työ, evankelistat, pii-
rin harjoittelijat
11015 piirijohtaja Timo Suutari
11646 Turistityö, Pohjois-Suomi
11099 Lähetystyö yleinen
21526 Etu-Aasia mediatyö
23702 Ari Etu-Aasia
21584 Mikko ja Miia Lähi-Itä
22907 Maija Leena Lähi-Itä
23605 Juha Saari Inkerin kirkko
21539 Saara Mrcela Inkerin kirkko
25593 Anna Vähäkangas Etiopia
Luvan myöntäjä: Poliisihallitus: 
Keräyslupa: RA/2021/1345
Lisätietoja: pohjois-suomi.sekl.fi

PYHÄN MAAN KRISTITYT RY

Pienten lähetysprojektien erityisjärjestö
Pankkiyhteys: Pyhän Maan Kristityt ry
Osuuspankki FI49 5177 0020 0849 98

Viitenumerot:

3117   Ukraina sota-ajan avustustyö, sekä 
Georgia
178      Pakistan, Kirgiisia, Pakistan kristityt
110      Israel ja Palestiina: – Karmel-vuoren 
Taidekeskus
1232    Kiireelliseen tarpeeseen

Rahankeräyslupa RA/2021/303. Lupa on 
voimassa 12.3.2021 alkaen. Keräystavat: 
Yleisöön vetoaminen seuraavien tapojen 
kautta: Internet, lehdet ja esitteet, tilaisuudet 
ja tapahtumat, sähköposti, puhelinsoitot.
KIITOS LAHJASTASI!

JOULUN VALO
Tähän aikaan vuodesta

me odotamme valoa
Kynttilän me sytytämme
sitä katselemaan jäämme

Mielen mailla matka johtaa
sinne missä tähti hohtaa
yllä Beetlehemin seimen
synnyinpaikan Jeesuksen

Vielä nousee sydämestä
kaipuu joulun lapsuuden

yksinkertaiseen ja hyvään
vielä kokoonnumme yhteen

Joulun vao meille hohtaa
seimen luota maailmaan
Vapahtaja meidän kohtaa

antaa toivon tulevaan

Tähti johdattelee meitä
poluiltamme eksyneitä

kohti seimen pientä lasta
kapaloissan makaavaista
Valo silmistänsä loistaa

mielen synkeyden poistaa
Eteensä näin kumarrumme
joulun juhlaan asetumme

Joulun sanoma on suuri
Syntyi meitä varten juuri
lahja parhain Jumalalta
Poika jolla kaikki valta

Synnit anteeksantaa meille
Isää vastaan rikkoneille

siitä tahdomme nyt kiittää
kädet rukoukseen liittää

Sari Nieminen 2024
säv. Ape Gospel - YouTube
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